
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시가로망 정비사업(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 도시과

도시과 42,915,349 42,171,024 744,325

국 450,000 450,000 0

균 5,768,000 6,076,000 △308,000

도 685,000 736,000 △51,000

시 36,012,349 34,909,024 1,103,325

도시개발 42,878,099 42,140,324 737,775

국 450,000 450,000 0

균 5,768,000 6,076,000 △308,000

도 685,000 736,000 △51,000

시 35,975,099 34,878,324 1,096,775

도시가로망 정비사업(대로) 11,787,000 11,700,000 87,000

시청로 정비 공사 3,587,000 3,500,000 87,000

403 자치단체등자본이전 1,087,000 1,000,000 87,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,087,000 1,000,000 87,000

○시청로 정비공사 1,087,000 1,000,000 87,000

도시가로망 정비사업(중로) 7,850,000 7,650,000 200,000

국 450,000 450,000 0

시 7,400,000 7,200,000 200,000

새터 중로 개설공사 2,200,000 2,100,000 100,000

401 시설비및부대비 2,200,000 2,100,000 100,000

01 시설비 2,192,440 2,092,440 100,000

○새터중로 개설공사 2,192,440 2,092,440 100,000

인월1길 지중화사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○인월1길 지중화사업 100,000 0 100,000

도시재생사업 7,960,091 8,409,316 △449,225

균 3,675,000 3,983,000 △308,000

도 685,000 736,000 △51,000

시 3,600,091 3,690,316 △90,225

도시재생사업 현장 지원센터 운영 178,091 114,316 63,775

도 10,000 10,000 0

시 168,091 104,316 63,775

101 인건비 162,631 98,856 63,775

도 10,000 10,000 0

시 152,631 88,856 63,775

04 기간제근로자등보수 162,631 98,856 63,775

○현장지원센터 인건비(신규채용) 56,108 0 56,108

．팀장 21,510 0 21,510

．팀원 20,370 0 20,370

．출장여비 1,600 0 1,600

．명절휴가비 2,513 0 2,513

2,151,000원*1명*10월

2,037,000원*1명*10월

20,000원*2명*4회*10월

2,513,000원*1회
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부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

．시간외근무수당 7,515 0 7,515

．정액급식비 2,600 0 2,600

○인건비 인상분 7,667 0 7,667

751,430원*10월

130,000원*2명*10월

근린재생형(도시재생사업) 4,250,000 4,250,000 0

균 1,875,000 1,875,000 0

도 375,000 375,000 0

시 2,000,000 2,000,000 0

207 연구개발비 322,000 22,000 300,000

균 11,000 11,000 0

도 2,200 2,200 0

시 308,800 8,800 300,000

01 연구용역비 322,000 22,000 300,000

○청년 문화 창업공간 예비사업 통합지원 용역 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 3,667,700 3,988,000 △320,300

균 1,744,000 1,744,000 0

도 348,800 348,800 0

시 1,574,900 1,895,200 △320,300

01 시설비 3,655,144 3,972,294 △317,150

○청년 문화 창업공간 조성 179,700 496,850 △317,150

03 시설부대비 12,556 15,706 △3,150

○청년 문화 창업공간 조성 0 3,150 △3,150

405 자산취득비 20,300 0 20,300

01 자산및물품취득비 20,300 0 20,300

○청년 문화 창업공간 물품 구입 20,300 0 20,300

．사무용 책상 1,200 0 1,200

．사무용 의자 1,200 0 1,200

．이동형 서랍 800 0 800

．사무용 PC 2,200 0 2,200

．모니터 600 0 600

．캐비닛 1,200 0 1,200

．파티션 1,600 0 1,600

．회의용 테이블 1,000 0 1,000

．회의용 의자 2,400 0 2,400

．빔프로젝터 1,500 0 1,500

．롤스크린 600 0 600

．문서세단기 800 0 800

．냉난방기 5,000 0 5,000

．선풍기 200 0 200

300,000원*4개

300,000원*4개

200,000원*4개

1,100,000원*2대

300,000원*2대

300,000원*4개

400,000원*4개

500,000원*2개

150,000원*16개

1,500,000원*1대

600,000원*1개

800,000원*1대

2,500,000원*2대

50,000원*4대

도시재생 뉴딜사업 3,000,000 3,513,000 △513,000

균 1,800,000 2,108,000 △308,000

도 300,000 351,000 △51,000

시 900,000 1,054,000 △154,000

403 자치단체등자본이전 1,542,512 2,055,512 △513,000
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부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 1,008,000 1,316,000 △308,000

도 168,000 219,000 △51,000

시 366,512 520,512 △154,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,542,512 2,055,512 △513,000

○터미널지구 마중물 사업비 1,542,512 2,055,512 △513,000

균 1,008,000 1,316,000 △308,000

도 168,000 219,000 △51,000

시 366,512 520,512 △154,000

공원 조성 및 관리 8,179,508 7,279,508 900,000

균 400,000 400,000 0

시 7,779,508 6,879,508 900,000

공원 조성 6,808,600 5,908,600 900,000

401 시설비및부대비 6,800,000 5,900,000 900,000

01 시설비 6,770,390 5,876,060 894,330

○만인공원 문화재 발굴조사 894,330 0 894,330

03 시설부대비 29,610 23,940 5,670

○만인공원 문화재 발굴조사 부대비 5,670 0 5,670

행정운영경비(도시과) 37,250 30,700 6,550

기본경비(도시과) 37,250 30,700 6,550

기본경비(도시과) 37,250 30,700 6,550

405 자산취득비 6,550 0 6,550

01 자산및물품취득비 6,550 0 6,550

○안전건설국장실 물품 구입 6,550 0 6,550

．냉난방기(국장실 및 부속실)

3,800 0 3,800

．문서 세단기 350 0 350

．프린터 1,200 0 1,200

．텔레비전 1,200 0 1,200

3,800,000원*1대

350,000원*1대

600,000원*2대

1,200,000원*1대
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